
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/01/2016 16:18:56

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0500 

 001

 03210

 03275

 02867

 02970

 02973

 03002

 03005

 03007

 03039

 03093

 03148

 02309

 02952

 02984

 02996

 03022

 03006

 03009

 03031

 03000

 03285

 03255

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 5,313.15

 114.00

 9,496.30

 2,000.00

 1,470.00

 15,000.00

 5,126.00

 9,741.86

 45,140.00

 102.00

 19,824.64

 3,000.00

 1,412.00

 31,683.52

 14,910.00

 770.00

 50,000.00

 1,820.00

 500.00

 21,447.67

 20,000.00

29-DIC-15

29-DIC-15

01-DIC-15

11-DIC-15

09-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

15-DIC-15

17-DIC-15

23-DIC-15

22-DIC-15

08-DIC-15

09-DIC-15

10-DIC-15

23-DIC-15

11-DIC-15

11-DIC-15

15-DIC-15

10-DIC-15

30-DIC-15

29-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,613.15

 88,190.16

 70,830.16

 52,590.00

 21,947.67

 20,000.00

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0101-1949-00772

0801-1978-01974

05019002058636

0608197700146

0301-1955-00008

16019995436090

0208-1938-00157

0500001

16019995436090

1804-1959-00959

08019000234814

0801195703645

0410-1981-00063

0703-1969-00812

0500001

1623-1959-00302

08019012451870

0500001

0801-1976-09833

0703-1969-00812

18089013578592

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

CARLOS ROBERTO OYUELA LAGOS

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GUSTAVO ADALID GOMEZ

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

TOYOPARTES S A

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

INVERSIONES RODA S. DE R.L

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES Y COMERCIAL FAMILIA CERNA S. DE R.L. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/01/2016 16:18:56

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0500 

 001

 02910

 02925

 02932

 02948

 03261

 02967

 02997

 03097

 03100

 02831

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,150.00

 925.00

 500.00

 770.00

 31,209.30

 3,000.00

 1,400.00

 500.00

 25,000.00

 390.00

03-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

08-DIC-15

30-DIC-15

09-DIC-15

10-DIC-15

18-DIC-15

19-DIC-15

08-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 324,015.44
 324,015.44

 34,554.30

 29,900.00

 390.00

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1976-01608

0401-1956-00504

0805-1971-00214

0101-1976-01030

0500001

08019995439578

1804-1957-01252

1623-1959-00302

0101-1949-00772

0500001

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

BRENDA YAQUELYN DIAZ VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO


