

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 004 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
03210 01 00001	300.00	29-DIC-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
03275 01 00001	5,313.15	29-DIC-15	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

5,613.15

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
Trainer or a simulation			Identificación	Nombre
02867 01 00001	114.00	01-DIC-15	0801-1978-01974	CARLOS ROBERTO OYUELA LAGOS
02970 01 00001	9,496.30	11-DIC-15	05019002058636	ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.
02973 01 00001	2,000.00	09-DIC-15	0608197700146	GUSTAVO ADALID GOMEZ
03002 01 00001	1,470.00	11-DIC-15	0301-1955-00008	REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA
03005 01 00001	15,000.00	11-DIC-15	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.
03007 01 00001	5,126.00	11-DIC-15	0208-1938-00157	MARCO TULIO RIVERA RUIZ
03039 01 00001	9,741.86	15-DIC-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
03093 01 00001	45,140.00	17-DIC-15	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.
03148 01 00001	102.00	23-DIC-15	1804-1959-00959	RENE ORDOÑEZ MALDONADO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

88,190.16

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre
02309 01 00001	19,824.64	22-DIC-15	08019000234814	TOYOPARTES S A
02952 01 00001	3,000.00	08-DIC-15	0801195703645	LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ
02984 01 00001	1,412.00	09-DIC-15	0410-1981-00063	JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ
02996 01 00001	31,683.52	10-DIC-15	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
03022 01 00001	14,910.00	23-DIC-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

70,830.16

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainer or a crimatario			Identificación	Nombre
03006 01 00001	770.00	11-DIC-15	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO
03009 01 00001	50,000.00	11-DIC-15	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L
03031 01 00001	1,820.00	15-DIC-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

52,590.00

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
ſ	03000 01 00001	500.00	10-DIC-15	0801-1976-09833	BESSY CARELINA OSORIO RUBIO
Ī	03285 01 00001	21,447.67	30-DIC-15	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

21,947.67

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
03255 01 00001	20,000.00	29-DIC-15	18089013578592	INVERSIONES Y COMERCIAL FAMILIA CERNA S. DE R.L. DE C.V.	
				20.000	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

20,000.00

Unidad Ejecutora: 010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
02910 01 00001	1,150.00	03-DIC-15	0703-1976-01608	CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA
02925 01 00001	925.00	07-DIC-15	0401-1956-00504	TEOBALDO CARDONA FIGUEROA
02932 01 00001	500.00	07-DIC-15	0805-1971-00214	BRENDA YAQUELYN DIAZ VELASQUEZ
02948 01 00001	770.00	08-DIC-15	0101-1976-01030	CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ
03261 01 00001	31,209.30	30-DIC-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

34,554.30

Unidad Ejecutora:

011 OLANCHO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ominarano			Identificación	Nombre
02967 01 00001	3,000.00	09-DIC-15	08019995439578	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L
02997 01 00001	1,400.00	10-DIC-15	1804-1957-01252	CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO
03097 01 00001	500.00	18-DIC-15	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO
03100 01 00001	25,000.00	19-DIC-15	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

29,900.00

Unidad Ejecutora:

012 BAJO AGUAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
02831 01 00001	390.00	08-DIC-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

390.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

324,015.44

TOTAL INSTITUCION (0500):

324,015.44